
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

       № 146
24.06.2022 року
м. Бібрка
Про внесення змін до програми 
«Поліцейський офіцер громади» 
Бібрської міської територіальної громади 
на 2021-2022 роки
 
       Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  11.03.2022  №252
«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з метою
належного  фінансування  заходів,  передбачених  програмою  та  заслухавши  інформацію
начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради О.С.Сенишин - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Програми «Поліцейський офіцер громади» Бібрської міської територіальної
громади на  2021-2022  роки,  затвердженої  рішенням  сесії  Бібрської  міської  ради  №32  від
23.12.2020 року (надалі-Програма), виклавши в новій редакції: 
1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення.
1.2. Бюджет Програми, згідно з додатком 2 до цього рішення.
2. Виконавчому комітету Бібрської міської ради забезпечити виконання Програми.
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.  

Бібрський міський голова                                                              Р.Я.Гринус 



Додаток 1
ПАСПОРТ

„Поліцейський офіцер громади” Бібрської міської територіальної громади 

на 2021-2022  роки

1. Ініціатор розроблення Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради

2. Розробник Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради

3. Відповідальний виконавець 
Програми

Бібрська міська рада та її структурні
підрозділи, Головне управління Національної

поліції 

4. Співвиконавці Програми -

5. Термін реалізації Програми 2021-2022  роки

6. Фінансування Програми Місцевий  бюджет  Бібрської  міської
територіальної  громади, надходження  від
юридичних та фізичних осіб, інших джерел,
не заборонених чинним законодавством

7. Орієнтовний загальний обсяг 
фінансових ресурсів, необхідних для
реалізації Програми

183,2 тис. грн.

              Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                 С.З.Охримович



Додаток 2

БЮДЖЕТ ПРОГРАМИ

на Програму у 2021 році на Програму у 2022 році

Бюджет
сільської ради

 - меблі;
- оргтехніка, 
- обладнання приміщення,
- канцтовари,
- пально-мастильні матеріали,
- оплата послуг мережі інтернет
-  проведення  поточного  ремонту
приміщення, 
-  проведення капітального ремонту
приміщення. 

- пально-мастильні матеріали,

Всього:  83,2 тис. гривень 100,0 тис. гривень.

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                 С.З.Охримович


	Бібрський міський голова Р.Я.Гринус
	Додаток 1

